ПРОТОКОЛ

заседания ПрЕАНУ ЗАПАОННОГ

05 февраля 2025г. № 1

Присутствовали:
|

1. Пономарев Вячеслав Александрович
|

2. Скляров Дмитрий Иванович
|

3. Хлюстова Арина Алексеевна |

4. Гущеня Анастасия Юрьевна |

5. Гасилин Кирилл Владимирович |

Председательствующий —
организационного комите

Секретарь — Скляров Дмитрий Иванович, секретарь о
|

|

тка проведения публичных

1. О назначении публичных слушаний по про
Тацинского сельского поселения «О предоставлени
разрешения на отклонение от предельных параме
земельном участке по адресу: Ростовская область,
Пролетарская, д. 31». |

2. Докладчик — Скляров Д.И. — секретарь оргкомите

Повес

Слушали: Склярова Д.И.с предложением о назначе
постановления Администрации Тацинского сельскс
Буниатян Радику Серобовичу разрешения на оте
разрешенного строительства на земельном участке
Тацинский, ст-ца. Тацинская, ул. Пролетарская, д.31

|

Выступали: Хлюстова А.А. — член организационногс
слушаний с предложением назначить публичные
постановления «О предоставлении гр. Буниатян
отклонение от предельных параметров разрешенног
по адресу: Ростовская область, р-н. Тацинский, ст-ца

амечаний по проекту постаДругих предложений и з
|

сельского «О предоставлениигр. Буниатян Радику ©

от предельных параметров разрешенного строитель
Ростовская область, р-н. Тацинский, ст-ца. Таци

че
|

участников публичных слушаний не поступало.

|

Заместитель председателя организационного Комите

Д.И. Скляров

по проведению публичне

Секретарь

|

Пономарев Вячеслав Алекс

та по проведению публичне
|

о комитета

ст. Тацинская

`‚андрович, заместитель председателя
ых слушаний.

рганизационного комитета.

слушаний:

екту постановления Администрации
ни гр. Буниатян Радику Серобовичу
тров разрешенного строительства на
р-н. Тацинский, ст-ца. Тацинская,ул.
та.

нии публичных слушаний по проекту
ого поселения «О предоставлении гр.
‹лонение от предельных параметров

по адресу: Ростовская область, р-н.
›.

› комитета по проведению публичных
слушания по рассмотрению проекта
Радику Серобовичу разрешения на

о строительства на земельном участке
Тацинская, ул. Пролетарская, д. 31».

новления Администрации Тацинского
Геробовичу разрешения на отклонение
ства на земельном участке по адресу:
нская, ул. Пролетарская, д. 31» от

та

ВА. Пономарев «05» февраля 2025 г.

«05» февраля 2025 г.